— 1 —

体育学院关于 2022 级全日制本科生
自主选择专业的通知

根据《关于云南农业大学全日制 2022 级本科生自主选

择专业的通知》（教通〔2023〕55 号）文件要求，为确保学院

2022 级本科生自主专业工作有序、公开、公平、公正的推进，

现将相关安排通知如下：

一、接收计划数

结合学院专业实际情况，拟接收转专业学生的计划如下：

1. 体育教育专业（学制 4年）：可接收社会体育管理与

指导专业学生计划数 5 人；非体育类专业学生计划数 5 人。

2. 社会体育管理与指导专业（学制 4 年）：可接收体育

教育专业学生计划数 5 人；非体育类专业学生计划数 5 人。

二、转专业学生基本条件

1. 遵守学校各项规章制度，无违纪行为，上学年综合测

评德育成绩优秀。

2. 按照人才培养方案要求已修完规定的课程和实践教

学内容，无重修课程，符合学校自主转专业的要求。

3. 身体健康状况符合《普通高等学校招生体检工作指导

意见》的规定。

三、进程安排

1. 2023 年 9 月 12 日前，符合转专业条件的 2022 级本

科生认真填写《云南农业大学本科生自主选择专业申请表》

（附件 1），并附成绩单（全部课程成绩）及相关证明材料交

— 2 —

所在学院教学办公室。

2. 2023 年 9 月 13 日前，学生所在学院将学生提交的

《云南农业大学本科生自主选择专业申请表》、成绩单（全部

课程成绩）及相关证明材料、《自主选择专业学生资格审核汇

总表》等材料交教务处学籍学历和信息管理科。

3. 2023 年 9 月 19 日前，体育学院完成对申请转专业学

生的审核工作。审核工作完成后，学院将《云南农业大学本

科生自主选择专业学生录取汇总表》交教务处学籍学历和信

息管理科。

4. 确定录取的学生按照学校教务处相关要求办理后续

手续。

云南农业大学体育学院

2023 年 9 月 5日

— 3 —

附件 1

云南农业大学本科生自主选择专业申请表

学号  姓名  性别
成绩

绩点
 电话

转出学院  原专业
原专业

类别

转入学院  转入专业
转入专

业类别

自主选择专

业的理由

学生本人签字：

                                                               年    月     日

个人特长及

获奖情况

                                                 学生本人签字：

                                                                年    月    日

学业情况及

综合鉴定、

是否受过纪

律处分

     班主任签字：

年    月    日

转出学院

意见

                                                 学院领导签字：

年    月    日

转入学院

意见

                                                 学院领导签字：

 年    月    日

教务处意见

教务处领导签字：

  年    月    日

注：内容较多可另附页，同时需附成绩单及相关证明材料。

附件 2

云南农业大学 2022 级本科生自主选择专业

学生资格审核汇总表

序号 学号 姓名 转出学院 原专业 拟转入学院 拟转入专业
成绩

绩点

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

转出学院领导签字（学院盖章）                    制表人（签字）：                制表时间：

注：此表由转出学院填写本院申请转出学生的基本信息。

附件 3

云南农业大学 2022 级本科生自主选择专业

学生录取名单汇总表

序号 学号 姓名 拟转入学院 拟转入专业 转出学院 原专业 成绩绩点

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

转入学院领导签字（盖章）                    制表人（签字）：                 制表时间：

注：此表由转入学院填写转入学生的基本信息。